protokols Nr.4, 3.punkts).    

Izraudzītais 

pretendents 

Iepirkuma  komisija atzina par uzvarējušu iepirkumā un piešķīra līguma slēgšanas tiesības 

SIA “Mali M”, reģistrācijas numurs 49203000191, kura piedāvājums ir ar zemāko 

piedāvāto līgumcenu EUR 534 679,14 (pieci simti trīsdesmit četri tūkstoši seši simti 

septiņdesmit deviņi eiro, 14 centi) bez PVN. 

Uzvarējušā pretendenta piedāvājums atbilst visām Iepirkuma  nolikuma prasībām un ir 

saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko piedāvāto līgumcenu, pretendenta 

kvalifikācija atbilst Iepirkuma nolikuma prasībām.